-J -,tx;t'ï 	a (Gil -ya - SP
(, a ck 	Camara Municipal de Ibitinga

11111111111111111111 II III 	=
Protocolo Geral n° 1906/2019

Data: 03 05/2019 Horario: 12:07
Legislativo - MOC 272/2019

MOÇÃO DE APLAUSO

AO FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL, SENHOR MARCOS BOVOLIM PELOS
RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS AO MUNICÍPIO, POR MEIO DO SEU
TRABALHO, CUIDANDO COM ZELO DAS PESSOAS QUE TRANSPORTA PARA
OUTROS MUNICÍPIOS EM BUSCA DE TRATAMENTO MÉDICO.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Marcos Bovolim — Funcionário Público Municipal.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso ao ilustre Senhor Marcos
Bovolim pela competência que tem aplicado aos seus serviços, sendo exímio motorista.
garantindo a segurança dos pacientes de nosso município.

Na data de 23 de abril do corrente ano, o funcionário público aqui citado, se
envolveu em um acidente, por imprudência de terceiros, num dia chuvoso de pouca visibilidade.
evitando que seus passageiros sofressem alguma lesão, chegando todos em suas casas sãos e
salvos devido à prudência e competência desse motorista.

Sem mais, solicito que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário.
constando o reconhecimento deste Poder Legislativo por relevante serviço prestado, garantindo a
segurança e integridade dos nossos munícipes que necessitam do transporte público para buscar
tratamento à saúde.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 02 de maio de 2019.

o Antônio a Fonseca
Vereador — PTB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Munj pal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1